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Yarın İçin Şimdi

Oyunlar İletişim kurmamıza yardımcı olur

Fikirleri, duyguları, doğayı, kültürü, inançları ve değerleri nasıl keşfedip ifade ettiğimize dair bir sorgulama; 
yaratıcılığımız hakkında dönüşümlü düşünme, yaratıcılığımızı arttırma ve zevk alma yollarımız, estetiği takdir 
edişimiz.

ANAFİKİR

DİSİPLİNLER ÜSTÜ PYP TEMASI : BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN

1. Çocuk oyunları (Şekil)
2. Oyunlar aracılığıyla iletişim(İşlev)
3. Geleneksel çocuk oyunları (Değişim)

İLETİŞİM KURAN: Kendimizi birden fazla dilde, 
özgüvenli ve yaratıcı bir şekilde ifade ederiz. Diğer 
birey ve grupların bakış açılarını dikkatle dinleyerek 
etkili bir işbirliği yürütürüz.

DÖNÜŞÜMLÜ DÜŞÜNEN: Kendi öğrenme 
süreçlerini, deneyimlerini dikkatle ele alırlar. 
Öğrenimlerini, kişisel gelişimlerini desteklemek için 
güçlü yönlerini ve sınırlılıklarını değerlendirebilirler.

DENGELİ: Kendilerinin ve başkalarının sağlığı 
açısından zihinsel, bedensel ve duygusal dengenin 
önemini bilirler.

ANAHTAR KAVRAMLAR 

ŞEKİL: Oyun nedir ?

İŞLEV: Oyun kuralları nelerdir ?

DEĞİŞİM:  Çocuk oyunları geçmişten günümüze nasıl 
değişti ?

ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI
SOSYAL BECERİLER: Sorumluluğunu kabul etme, 
Başkalarına saygı duyma, İş birliği Yapma, Grup içinde 
çeşitli görevler alma

İLETİŞİM BECERİLERİ: Dinleme, Konuşma, Okuma, 
Yazma, Görme, Sunma, Sözel olmayan iletişim

ÖZYÖNETİM  BECERİLERİ: Büyük Kas Becerileri, 
İnce kas Becerileri, Yer Bilinci , Organizasyon, Zaman 
Yönetimi, Davranış Kuralları 

SORGULAMA HATLARI

ÖĞRENEN PROFİLLERİ

KAVRAMLAR VE ÖĞRENME YAKLAŞIMLARI

Sevgili Velilerimiz,
21 Ekim-6 Aralık 2024 tarihleri arasında MEB 
kazanımları ile bütünleştirdiğimiz IB/PYP 
BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN temamızı 
işleyeceğiz. Tema boyunca  oyunların kişisel 
gelişimimize etkisini ve oyunda iletişim 
kurallarının önemini sorgulayacak; farklı 
yöntem ve etkinliklerle öğrencilerimizin 
öğrenme süreçlerine katkı sağlayacağız. Bu 
konuda gösterdiğiniz duyarlılık ve destek için 
teşekkür ederiz. 



Yarın İçin Şimdi

TEMA BOYUNCA BRANŞ BAZINDA ALTI HAFTALIK 
PLANLANAN ETKİNLİKLERİMİZ VE MEB KONULARIMIZ
OKULÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ

GEMS: DENİZ CANLILARI;

MONTESSORİ PRATİK YAŞAM BECERİLERİ 

FOODY

Temamız ile bütünleştirdiğimiz MEB konularımız;

BU AY KİMİ TANIYORUZ ? 
ISAAC NEWTON

• Oyun nedir sorusu ile “Çocuk oyunları kavram haritası” 
oluşturma
• “Oyun nasıl oynanır? ” ve oyun kuralları ile ilgili sohbet 
edilmesi, araştırma yapılması
• Oyun sırasında kullanacağımız nezaket sözcükleri 
(teşekkür ederim, rica ederim, lütfen vb.) için beyin fırtınası 
yapılması
• “Düdüğü kim öttürdü ?” oyununun oynanması
• ” Hangi oyun tahmin et “ etkinliğimizin yapılması
• “İsmini Duy topu yakala”  oyununun oynanması
• Geleneksel oyunlar ile ilgili evden getirdiğimiz 
nesneleri incelenmesi
• “Yağ satarım bal satarım” geleneksel oyunumuzu 
oynanması
• “Bahçede “Yakar Top” oyunumuzun oynanması
• Geleneksel oyunlar için hazırlanan okulumuzdaki 
“Zaman Tünelimizi” gezilmesi
• Tema sonu değerlendirme rubriği

• Deniz canlıları ilk resmim çalışması
• Kavram haritası oluşturma
• Deniz Canlıları; Nasıl beslenir ve nasıl nefes alır ?
• Deniz canlıları yaşam döngüsü etkinliği
• Deniz canlıları proje çalışması
• Deniz canlıları son resmim çalışması

• Kaptan kaba su aktarma 
• Mandal Açma
• ipe boncuk geçirme çalışması

• A vitamini içeren besinleri tanıma
• Kış Çayı yapma
• Yeni yıl kurabiyelerimizi hazırlama

MONTESSORİ DÜNYA VATANDAŞLIĞI 
• Mısır bayrağını tanıyoruz.
• Mısır’ ın gezinip görülecek yerlerini tanıyoruz.
• Mısır’ ın geleneksel yiyeceklerini tanıyoruz.
• Mısır’ ın dans ve müziklerini tanıyoruz.



Yarın İçin Şimdi

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

GÖRSEL SANATLAR

REHBERLİK

ROBOTİK KODLAMA

İNGİLİZCE

MATHAZONE

MÜZİK

• Ana renklerin öğrenilmesi
• Vasili Kandinski Ağaç oyunu etkinliği
• Georges  Seruat noktalarla öğrenilmesi
• Yeni Yıl süsü yapma etkinliği
• Küçük Prens çizimi yapma
• Şablon baskı etkinliği

• “Kırmızı Işık Yeşil Işık” Simon Says oyunu
• Duygu regülasyonu  etkinlikleri; ‘’Sıcak çikolata 
nefesi’’ , ‘’Uçan tüy etkinliği ’’, ‘’Karalama ve kağıt yırtma’’ 
• Sabır Kuşu etkinliği 
• Sabırla Bekleyenler etkinliği
• Mikrofon oyunu ve sihirli sözcükler etkinliği
• Sevgi bilekliği etkinliği

• Fare Etkinliği
• Dijital çizim etkinliği (3 Hafta işlenecektir.)
• Dijital ortamda kendi robotunu çizme etkinliği
• Dijital ortamda duygularını gösteren robotunu 
tasarlama

• We are talking game of rules, we are learning traditional 
child games.
• We are playing charades, we play a game of imitating 
farm animals’ sonds.
• We are brainstorming about magic words,we are playing 
“handkerchief grab.”
• We are playing hopcscotch, we are playing “what are you 
wearing?”
• Guess what? Which animal is this?, match the farm 
animals with their cubs. (worksheet)
• Match the clothes and the seasons.(worksheet), create 
your own t-shirt.(Project)

• Afacan 4’ ün hikayesini dinliyoruz, Afacan 4’ün bahçesinde4’ 
lü tohum paketlerindeki  eksikleri tamamlıyoruz.
• Bayan 5’ in hikayesini dinliyoruz, domino yol oyunumuzu 
oynuyor, Bayan 5’ in evine ulaşmasını sağlıyoruz.
• Beşgen şekli ile sıralama çalışması yapıyoruz, postacı 
Tavşan totonun Rakamlar sokağında kargoları dağıtmasına 
yardım ediyoruz.
• Bay 6’ nın hikayesini dinliyoruz ve altıgen kolaj çalışmamızı 
yapıyoruz, Bay 6’ nın evini ziyaret etmek isteyen arkadaşları 
için domino yol oyunu taşlarını kullanarak yol inşa ediyoruz.
• Bayan 7’ nin hikayesini hatırlıyoruz ve Bayan 7 için 7 şekilli 
tangram çalışması yapıyoruz, Bayan 7 ile 7’ li ritim çalışması 
ve gruplama çalışması yapıyoruz.
• Yol oyunu kartları ile Bayan 7’nin eve  ulaşmasını sağlıyoruz.
• Eğlenceli Çalışma Kitabı
• Bay 8’in hikayesini dinliyoruz ve rakamlar sokağını ziyaret 
ediyoruz.
• Bay 8 ile sekizgen sekli hakkında konuşuyoruz ve sekizgen 
kolaj çalışmasını yapıyoruz.
• Eğlenceli Çalışma Kitabı
• Rakamlar sokağında Tavşan Toto’nun siparişleri doğru eve 
götürmesini sağlıyoruz.
• Bayan 9’un hikayesini dinliyoruz/hatırlıyoruz, ritim 
çalışması yapıyoruz ve rakamlar sokağını ziyaret ediyoruz.
• Domino yol kartlarımız ile  Bayan 9 ‘un evine ulaşmasına 
yardımcı oluyoruz.
• Timsah Timmy oyunumuzu oynuyoruz. Domino kartlarımız 
ile oyunlar oynuyoruz.
• Mathazone ormanında yeni binalar inşa ediyoruz ,9 rakamı 
ile ilgili çalışmalar yapıyoruz.

• Ellerim nereye gitti şarkısı ritim çalışması
• Elma Kurdu şarkısı drama çalışması
• Ayna şarkısı ritim çalışması
• Elma Armut şarkısı otur kalk oyunu
• Sandalye kapma şarkısı Sandalye kapma oyunu 
• Müzikli Hareketler şarkısı ritim çalışması

• Jimnastik ve hayvan yürüyüşlerinin yapılması
• Spor malzemelerinden kendi oyunları kurma

(Beden Eğitimi ve Spor, Yüzme ve Buz Pateni Derslerimiz 
Dönüşümlü Olarak Uygulanmaya Devam Edecektir.)



Yarın İçin Şimdi

SERAMİK

SATRANÇ

DANS

DRAMA

HALK OYUNLARI

• Sen bir oyuncak olsaydın nasıl bir oyuncak olurdun? Kendi 
oyuncağımı yapma çalışması
• Yeni Yıl obje çalışması (2 hafta işlenecektir.)
• Benim yüzüm seramik çalışması
• Yarımdan bütün elde etme seramik çalışması
• Seramik serbest çalışmaları

• Q-Bitz junior oyunu oynama
• Veziri Tanıma 
• Vezirin Hareketinin öğrenilmesi
• Vezir Hareketi uygulama 
• “Look Look oyunu” oynama 
• Kale, fil ve vezirin hareketi uygulama çalışması

• Sözlü sözsüz müzik eserlerinde yavaş ve hızlı tempo 
farklılıklarını bulma etkinliği
• Çocuk şarkılarındaki kuvvetli ve hafif ses farklıklarını 
gösterme
• Gösterilen dans figürlerini doğru formlarda yapma çalışması
• Dans ve hareket etkinliklerinde ritmik beceriler sergileme
• Bireysel/eşli dans etkinlikleri
• Seçtiği bir ülkenin dansını kendi figürleri ile yapma çalışması

• Meyve ve sebzeler oyunu
• Duygularımın konuşması oyunu
• Yeni yıl etkinliği
• Farklılıklara saygı oyunu
• Top taşıma oyunu ve iletişim dilimiz etkinliği
• Hayvanları taklit etme oyunu

• Beden dili ile duyguları ifade etme çalışması
• Ritim ve beden ile hareket çalışması
• Takım içi sembol oluşturma
• Bireysel sembol oluşturma
• Daire ve kare gibi şekillerde hareket etme çalışması
• Beden dili ile meslek tanıma çalışması

Değerli Velilerimiz,

2-6 ARALIK 2024 haftası içerisinde “BULUNDUĞUMUZ YER VE ZAMAN TEMA SONU VELİ BÜLTENİMİZ” 
sizlerle paylaşılacaktır. Bülten içerisinde, tema başında sizleri bilgilendirdiğimiz etkinlik ve uygulamalara ait 

başlıca fotoğraflar ve etkinlik içerikleri olacaktır. 

TEMA İÇERİSİNDE İŞLENECEK 
BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
• İnsan Hakları ve Demokrasi Haftası (10 Aralık)
• Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası (12-18 Aralık)
• 1 Ocak Yılbaşı
• Enerji Tasarrufu Haftası (Ocak Ayının İkinci Haftası)


